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Skořepina 2 - Jednovrstvá mřížová skořepina  s dvojí křivostí
složená ze systému trojúhelníků

Sestava záchodových kabinek

Zábradlí

Plexi desky na lezecké stěně

Ocelová konstrukce lezeckých stěn

Poznámka

LS Lezecké stěny

V Dvojice prosklených výtahů

RŽ Revizní žebřík vedoucí na střechu

S Sprchové zástěny

T Chipové turniketyLegenda materiálů

Železobeton

Tepelná izolace XPS

Hutněný štěrkopískový podsyp

Původní zemina

Předpolkádaný prostor hradeb

pohled na klesající plochu hradeb

Substrát zelené střechy

Protipožární příčka

Osy prutů skořepinového zastřešení

Tabulka místností 1.PP
Číslo zóny

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38

Jméno zóny
Vstupní hala
Recepce
Zázem., šatna
WC zaměstnanci
Sport shop
Schodiště
Chodba únik
WC vstupní hala muži
WC vstupní hala ženy
Sklad
Chodba
Šatny muži
Šatna muži invalidi
Šatny ženy
Šatna ženy invalidi
Hala
WC muži
Předsíňka WC a sprch muži
Sprchy muži
Úklidová místnost
WC muži invalidi
WC ženy
Předsíňka wc a sprch ženy
Sprchy ženy
Úklidová místnost
WC ženy invalidi
Lezecké centrum
Sezení
Sezení
Posilovna
Skupinové lekce
Zázemí trenéři, Sklad
Skupinové lekce
WC muži
WC ženy
Úklid
Únikové schodiště
Zázemí sport shop

Plocha m2
145,45
8,26
15,00
6,58
30,41
17,63
8,46
7,60
7,52
7,05
16,08
153,51
9,19

131,69
6,61
43,89
15,26
6,53
24,27
3,25
8,69
15,71
8,66
21,11
3,34
6,50

1 752,30
72,35
73,30
947,63
197,58
51,39
72,85
17,96
20,32
2,93
27,71
11,41

3 975,98 m2

Podlaha - nášlapná vrastva
Velkoformátová keramická  dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Velkoformátová keramická dlažba
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Epoxidová litá podlaha
Velkoformátová keramická dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba do mokrých provozů
Keramická dlažba do mokrých provozů
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba do mokrých provozů
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Pryžová dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Velkoformátová keramická dlažba
Protahovaná gumová drť
Protahovaná gumová drť
Epoxidová litá podlaha
Protahovaná gumová drť
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Keramická dlažba s protiskluzným povrchem
Epoxidová litá podlaha

Stěny - povrchová úprava
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Keramický obklad (3100)
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Pohledový beton
Pohledový beton
Pohledový betoon
Cihelný obklad (3100)
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Keramický obklad (3100)
Sádrová omítka
Sádrová omítka
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